Assis, 23 de Novembro de 2017

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Dia rio criado pela Lei Municipal nº 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Ano XVI - Edição Nº 2435

Atos da Presidência

ESTADO DE Si\.0 PAULO

ATO DA PRE SIDÊN CIA N o 17, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2.017

CONVOCAÇ.\0 DE :\UDI.ÉNCL\ PÚBLIC \
PAR.-\ DISCUSS..\0 DE ASSUNTO
REL\CIONADO AO PROJETO DE LEI W
114/17, QUE INSTITUI O PL\Nü
1\HJ~!CIPAL DE GERE_\iClAMENTO
INTEGRADO DE RESÍDUOS SÓLIDOS
PMGIRS E DA OlJTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALMIR DIONIZIO, Presidente íLl Câmara Municipal de Assis,

Esmdo de São Paulo, usando das arribuiçôcs legais, conferidas pelo artigo 35, inci:;o Xlll,

da Lei Orgânica do Município de Assis, .lU~SOLVE:

Convocar as autoridades, vereadores e população em geral de nosso

município, para participar de Audiência Pública a ser realizada na Câmara Municipal de

:\ssi~, no dia 28 de Novembro de 2017, ~ 16:00 horas, com o objetivo de diswtir

assuntos relacionados ao ProjetO de Lei gue Institui o Plano Municipal de Gerenciamento

Integrado de Re síduo~ SóLidos- P]l...fGIRS c dá o utras providências.

Este i\ to da Presidência emrar-.i em vigor na data de sua publicação.

22 de Novembro de 2.017.

,~/)
l'nhl.icaJo e re&~strado 11a Se-cretari:! :\dnillumativa ha C arn Munidpal de _A .si.>, no data >~•pr. .

f

Rua José Bonifácio, n• 1001 - Assis!SP • CEP: 19800·072- Fone/Fax : (18)3302-4144
w1vw.assís.sp.leg.br

Documento Oficial assinado digita lmente conforme MP nº 2 .200-2, de 2001, garantindo auten ticidade, validade jurídica e integridade .

Página 9

Assis, 23 de Novembro de 2017

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei Municipal no 6293/2017
www.assis .sp.gov.br

Ano XVI - Edição NO 2435

ESTADO I>E S .~O PAULO

CONVITE
"' ,

AUDIENCIA PUBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Assis, Valmir Dionizio,

no uso de suas atribuições legais} convida autoridades, vereadores e população

em geral de nosso Município, para AUDIÊNCIA PÚBLICA, que será realizada

no dia 28 de Novembro de 2017 (terça - feira), às 16:00 horas, no Plenário "Ary

de Goes Knuppel" da Câmara Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, 1001 ,

nesta cidade, com o objetivo de promover discussão de assuntos relacionados ao

PROJETO DE LEI que institui o Plano Municipal de Gerenciamento

Integrado de Resíduos Sólidos - PMGIRS e dá outras providências.

~~~
Presidente

Rua José Bonifácio, no 1001- Assis/SP. CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP n2 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ICP
Brasil

~ <> .. __. ....... .
--~~-: .. ....
Página 10